
Business User Email Address Phone Number

1201 South Stoughton Road

Madison, WI 53716

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714

221 E. Albert St.

Portage, WI 53901

1513 Emil Street

Madison, WI 53713

5590 Monona Drive

Monona, WI 53716

2030 Pennsylvania Avenue

Madison, WI 53704

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

427 Gillette St

La Crosse, WI 54603

2561 Coffeytown Road

Cottage Grove, WI 53527

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

Electric 1 Wendy Pritchard wpritchard@elec1.com (608) 742‐2222

James Sponem jsponem@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

Mike Hackel mhackel@homburginc.comHomburg Contractors, Inc. (608) 244‐3554

Christine 
Bolwahn

planroom@laxbx.comLa Crosse Builders Exchange (608) 781‐1819

Keea Sainsbury ksainsbury@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

Joe Daniels joedaniels@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

William Gardner bill.gardner@countymaterials.comCounty Materials (608) 244‐1381 x121

Amy Harper projects@bxwi.comBuilders Exchange of WI (920) 687‐8782

Contract 7396

Ed Engler eengler@bachmannconstruction.netBachmann Construction (608) 222‐8869

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange (608) 221‐3148

Edward Smiley esmiley@hillelectricinc.comHill Electric (608) 256‐2983

Eric Christensen echristensen@rghuston.comR.G. Huston Company, Inc. (608) 255‐9223

Dan Schultz dschultz@hoopercorp.comHooper Corporation (608) 249‐0451

9/26/2014



Business User Email Address Phone Number

Contract 7396

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

P.O. Box 500

Jefferson Valley, NY 10535

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

Janice Ryan janice@speedwaysg.comSpeedway Sand & Gravel Inc. (608) 836‐1071 x221

Travis Nachreiner tnachreiner@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

Daedri Peters dpeters@thebluebook.comThe Blue Book (800) 431‐2584 x3645

9/26/2014


